metotlardan tarihsel yöntemine dayanarak tümevarım-tümden gelim ve analoji metodunu

kullanıldı.

Araştırmanın temel kaynakları Kur’ân’ı Kerîm ve Hadis-i Şeriflerdir. Hz.

Peygamber’in sünnetinin tespitinde Kur’an-ı Kerim’den sonra ilk başvurulacak eserler

hadis kaynaklarıdır.

Bu bağlamda Buhârî’nin (ö. 256/870) el-Câmiu’s-sahîh’i ile Müslim’in (ö.

261/875) el-Müsnedü’s-sahîh’i başlıca kaynak olarak kullanılmıştır. Bu iki eseri takiben

Mâlik b. Enes’in (ö. 179/796) el-Muvatta’ı, Abdurrezzâk b. Hemmâm’ın (ö. 211/827) el-

Musannef’i, İbn Ebî Şeybe’nin (ö. 235/850) el-Musannef’i, İbn Mâce (ö. 273/887), Ebû

Dâvud (ö. 275/889), Tirmizî (ö. 279/893) ve Nesâî’nin (ö. 303/916) Sünen adlı eserleri

başucu çalışmaları olmuştur.

hükümler ortaya koymuşlardır. Buna göre İslâm hukukçularına göre şehitliğin iki ön

12 Ezheri, Ebu Mansur Muhammed b. Ahmed, Tehzibü'l-Luga, tahk. Abdülhalim en-Neccar, ed-

Darü'l-Mısriyye, (Mısır 1964), 7: 73/74; İbn Manzur, Lisanü’l-Arab, 4/2350.
13 Muhammed Emin b. Ömer b. Abdülazîz ed-Dımaşki (ö. 1252/1836) İbn Âbidin, Reddü’l-Muhtâr

ale’ddürri’l-muhtar, 2. b., Beyrut: Dâru’l-Fikr, 1996, C. II, s. 247; Muhammed b. Ahmed b. Ebî

Sehl, Serahsî, el-Mebsût, Beyrut: Dâru’l-Mârife, 1414, C. II, s. 49.
14 Tahtâvî, Hâşiyetü’t-Tahtâvi alâ merâki’l-felâh şerh-i nûri’l-îzâh, s.